

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง งบประมาณจ่ายจากเงินสำรองจ่าย ปี2561

1	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยเคย ไปเชื่อมถนนลูกรังสายคางบ้านหนองคือน้อย หมู่ 8				
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	498,000.00	บาท	งบประมาณจ่ายจากเงินสำรองจ่าย ปี2561	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	45	วัน		
4	งานโดยสังเขป	คันทาง 7.00 เมตร	ผิวจราจรกว้าง 6.00	ยาว 2700 เมตร	
	ถมหินหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 16200 ตารางเมตร	พร้อมเกรด	เกลี่ย ปรับแต่งถนนตลอดสาย	
	(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมธำ กำหนด)				
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	มี.ค.-61	เป็นเงิน	498,000.00	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น	
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1	แผ่น	
	5.3	ค่างานดินทุน	จำนวน 6	แผ่น	
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
	2	นางทวิศรา ทรงาศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธำ	ผู้อนุมัติ
	3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายวีรยุทธ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ/ตรวจสอบ
	5	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ/ผู้ประมาณราคา

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยเคอ ไปเชื่อมถนนลูกรังสายคางยาง ไปวัดบ้านจันทรา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยเคอ ไปเชื่อมถนนลูกรังสายคางยาง-ไปวัดบ้านจันทรา

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองผือน้อย หมู่ 8 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..

แบบเลขที่

อบต.สุมเส้า กำหนด

ประมาณราคาเมื่อ

มี.ค.-61

คันทางกว้าง

7.00 เมตร ยาว 2700.00 เมตร


จุดลงท่อ

จุด ขนาดท่อ 1.00x1.00 เมตร

จำนวนท่อรวม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานวางป/เกรคเกลี่ยผิวจราจร	ตร.ม	16200	3.57	57,834.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานคืนค้ำขึ้นรูปคันทางเกรคเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม	4,951.00	29.87	147,886.37	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				205,720.37	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกรัง พร้อมเกรคเกลี่ย	ลบ.ม	2,430.00	65.91	160,161.30	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				160,161.30	
3	งานท่อลอดกลม กสส.					
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน		627.01	-	
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	ท่อน		3,168.98	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานท่อลอดกลม กสส.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				365,881.67	

ลงชื่อ



(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



นายประภาส นาเสงี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยเคย ไปเชื่อมถนนลูกรังสายคาง-ไปวัดป่านันทพร
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยเคย ไปเชื่อมถนนลูกรังสายคาง-ไปวัดป่านันทพร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือน้อย หมู่ 8 ต. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..
ประมาณราคาเมื่อ มี.ค.-61 ตาม แบบเลขที่ อบค.สุ่มเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพคเคอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
1	ประเภทงานทาง	365,881.67	1.3624	498,477.19	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินที่ประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				498,477.19	
คิดเพียง				498,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 47.43 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

นายประภาส นาเส็งชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายวีรยุทธ แก้วคำ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อเห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า

ลงชื่ออนุมัติ

นางทวิตรา ทรงศาตรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า